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Kihniön kunnan lausuntopyyntö, 04.09.2024 /BU17467 

NÄRHINKANKAAN TUULIVOIMAOSAYLEISKAAVAN OSALLISTUMIS- JA 
ARVIOINTISUUNNITELMA, KIHNIÖ 

Kihniön kunta on viiteasiakirjalla pyytänyt Puolustusvoimien lausunnon 

Närhinkankaan tuulivoimaosayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuun-

nitelmasta. 

Kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa enintään neljän tuulivoimalan 

rakentaminen Kihniön kuntaan lähelle Virtain ja Ylöjärven kaupunkien 

rajaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaan tuulivoimaloiden 

kokonaiskorkeus maanpinnasta on enintään 300 metriä ja yksittäisen 

voimalan teho enintään 9 MW. 

Yleistä Puolustusvoimien lausunnoista tuulivoimahankkeessa 

Puolustusvoimat antaa erilliset lausunnot alueidenkäytön suunnittelusta 

ja tuulivoimahankkeen lopullisesta hyväksyttävyydestä. Logistiikka-

rykmentit (1.–3.) antavat Puolustusvoimien lausunnot kaavoista sekä 

ympäristövaikutusten arvioinnista. Pääesikunnan operatiivinen osasto 

(PEOPOS) antaa Puolustusvoimien lausunnot sensorivaikutusten tar-

kemmasta selvittämistarpeesta ja tuulivoimahankkeiden hyväksyttä-

vyydestä. 

Puolustusvoimien lausunto osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa on huomioitu Puolustusvoimien 

osallisuus kaavaan.  

Puolustusvoimat toteaa, että alueidenkäytön suunnittelussa maanpuo-

lustuksen kehittämistarpeet ja toimintamahdollisuudet tulee huomioida 

maankäyttö- ja rakennuslain 4 a §:n sekä terveellistä ja turvallista 

elinympäristöä koskevan valtakunnallisen alueidenkäyttötavoitteen pe-

rusteella.  
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Merkittävin ja laaja-alaisin tuulivoimaloista aiheutuva vaikutus kohdistuu 

Puolustusvoimien aluevalvonnassa käyttämiin sensorijärjestelmiin. Täl-

lä voi olla merkittäviä vaikutuksia puolustusvoimien lakisääteisen alue-

valvontatehtävän suorittamiselle (Laki puolustusvoimista 551/2007 ja 

aluevalvontalaki 755/2000). 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman lukuun 6 (Selvitykset ja vaikutus-

ten arviointi) viitaten Puolustusvoimat toteaa, että tuulivoimaloiden vai-

kutuksia Puolustusvoimien toimintaan arvioidaan perustuen Pää-

esikunnan lausuntoon tuulivoimahankkeen hyväksyttävyydestä. Osallis-

tumis- ja arviointisuunnitelman mukaan Puolustusvoimat ei vastusta 

voimaloiden rakentamista. Puolustusvoimat pyytää huomioimaan, että 

Pääesikunta on hyväksynyt ainoastaan hanketoimijan lausuntopyynnön 

mukaisen tuulivoimahankkeen. Pääesikunnan lausunnossa hyväksytty-

jen tuulivoimaloiden sijoituspaikkoja ei voi siirtää yli 100 metriä tai to-

teutettavien tuulivoimaloiden lukumäärää tai korkeutta (yli 10 metrillä) 

lisätä.  

Jos kaavoitettavien tuulivoimaloiden lukumäärä on suurempi, tuulivoi-

malat ovat yli 10 metriä korkeampia tai sijoittelu poikkeaa yli 100 metriä 

hyväksyttävyyslausunnon mukaisista tiedoista, Pääesikunnalta on pyy-

dettävä uusi lausunto hankkeen hyväksyttävyydestä. Ajantasaisiin han-

ketietoihin (tuulivoimaloiden lukumäärä, maksimikokonaiskorkeus, 

koordinaatit) perustuva, myönteinen Pääesikunnan hyväksyttävyyslau-

sunto tulee saada ennen kaavan hyväksymistä. 

Yhteystiedot 

2. Logistiikkarykmentti vastaa kaavoitukseen ja alueidenkäyttöön liitty-

viin lausuntopyyntöihin Pirkanmaan alueella. Lausuntopyynnöt ja kutsut 

neuvotteluihin tulee lähettää sähköpostilla 2. Logistiikkarykmentin kir-

jaamoon osoitteeseen kirjaamo.2logr@mil.fi. 
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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